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Suomen paras kuoro ja Tomi Metsäketo kohtaavat kaupunginteatterissa 

Hankasalmelainen Voice nappasi hiljakkoin Suomen parhaan kuoron tittelin TV2:ssa nähdyssä kuorokisassa. 

Kisan tuomarikaartiin kuului italialaisten kappaleiden tulkkina tunnetuksi tullut Tomi Metsäketo. Ensi 

syksynä tuomari ja Suomen paras kuoro kohtaavat Jyväskylän kaupunginteatterin lavalla. Metsäkedon, 

Voicen ja Tessa Virran yhteiskonsertti johdattaa kuulijat italialaisiin tunnelmiin. Konsertti päättää antiikin 

kulttuuriin ja kieleen keskittyvän Athenis Finlandiae -tapahtumaviikon, jota vietetään 12.–18.9. 

Jyväskylässä. 

Niin konsertin kuin koko tapahtumaviikonkin teemana on Välimeren rannalla sijaitseva saapasmaa. Athenis 

Finlandiae matkaa muutaman tuhannen vuoden takaiseen antiikin Roomaan, jossa runous retoriikka ja 

korkeakulttuuri kukoistivat. Tapahtumaviikon aikana on mahdollista tutustua antiikin kulttuuriin ja kieliin 

mielenkiintoisten luentojen, tietoiskujen, näyttelyjen ja seminaarien merkeissä. Luvassa on mm. johdatusta 

argumentaation mestarin, Ciceron retoriikkaan ja opastusta latinan kielen saloihin. Iltaisin on mahdollista 

virkistäytyä teemaan liittyvien musiikkitapahtumien parissa. 

Esimakua tapahtumaviikosta saadaan jo elokuussa, jolloin mm. risteillään Suomi-laivalla Päijänteellä ja 

kuullaan Dr. Ammondtin latinaksi tulkitsemia iskelmiä. 

Nyt neljännen kerran järjestettävä Athenis Finlandiae kertoo antiikin kulttuurista ja kielistä kansantajuisesti. 

Se tarjoaa kuitenkin elämyksiä myös niille, jotka jo tuntevat antiikin kulttuuria ja sen ilmiöitä. 

Tapahtumaviikon viralliseksi suojelijaksi on lupautunut Suomen suurlähettiläs Petri Tuomi-Nikula, 

Roomasta. Viime vuonna vastaavaa tehtävää kantoi Tasavallan presidentti Tarja Halonen. Tapahtumaviikon 

järjestää Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry. 

Athenis Finlandiae on latinaa ja suomeksi käännettynä se merkitsee "Suomen Ateenassa". Juuri tuolla 

nimityksellä Elias Lönnrot kutsui Jyväskylää Wolmar Schildtille kirjoittamassaan kirjeessä 1850-luvulla. 

Korkeasta sivistyksestään tunnettu yliopistokaupunki onkin mitä parhain ympäristö latinan ja antiikin 

kulttuuria käsittelevälle teemaviikolle.  

Carpe diem! Tervetuloa mukaan Suomen Ateenaan oppimaan ja viihtymään.  

Lisätietoja: 

Rauno Hänninen, tapahtumanjohtaja, puh. 040 577 8427, rauno.hanninen@mukuta.fi, Musiikin, Kulttuurin 

ja Taiteen Edistämisyhdistys ry 
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